

با همکاری پایگاه بسیج رهروان ولایت

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد:

نشست بصیرتی، هم اندیشی و روشنگری در ستاد کرمانشاه

به مناسبت دهه مقاومت و گرامیداشت سومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی نشست بصیرتی، هم اندیشی و روشنگری در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب(ستاد کرمانشاه) برگزار شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با همکاری پایگاه بسیج رهروان ولایت و روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب مراسم گرامی‌داشت سومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین عامری فر امام جماعت و مشاور فرهنگی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد.حجت الاسلام و المسلمین عامری فر در ابتدای این نشست به توضیحه شکل گیری انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: انقلاب اسلامی در حالی واقع شد که طی یکصد سال گذشته استکبار برای حکمرانی تجدید غربی در بران و جهان تلاش می‌کرد و در سال ۱۳۵۷ این تلاش‌ها به زعامت و رهبری امام خمینی (ره) و در ادامه با رهبری حکیمانه حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی منبى بر حاکمیت دینی و شعار استقلال و آزادی‌خواهی با تأکید بر عناصر دینی شکل گرفت و تداوم یافت‌وی با تأکید بر لزوم تبیین مسائل و هدایت افکار عمومی به سوی درک درست از حقایق و تقویت بصیرت انقلابی در میان آحاد جامعه و خصوصاً نسل جدید افزود: همه ما وظیفه داریم بنا به فرموده رهبر انقلاب اسلامی در جهت جهاد تبیین عمل نموده و با درک حساسیت موضوع در سطح جامعه به روشنگری بپردازیم.در ادامه این نشست مشاور فرهنگی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با اشاره به اوصاف حسنه شهید سلیمانی به بیان گوشه هایی از رشادتها، اخلاص، حالات ممتاز معنوی و از خود گذشتگی‌های شهید سلیمانی پرداخته و درباره نقش این شهید والامقام در مبارزه با گروه‌های تروریستی و بویژه مقابله با گروه داعش، توضیحاتی ارائه نمود.وی در راستای روشنگری و بصیرت افزایشی در غائله اغتشاشات خاطر نشان کرد: دشمن با بهانه های مختلف و دروغ پردازی و کشته سازی قصد فریب اذهان عمومی و ایجاد تزلزل در اعتقادات و رخنه در فریب آنها و نرم افزاری و بزرگ نمایی مشکلات شبکه های اجتماعی معاند و شبکه ها و ماهواره ای که با هزینه های کشورهای مرتجع منطقه و اسرائیل جانیپنکار تامین می شوند سبب شبه افکنی و فتنه را دارد و دراین راستا در اتفاقات اخیر بعضی از سلبیرتی های داخلی را با شیوه های مختلف فریب داده و اغفال نموده است. امروزه دشمن با شیوه های نرم افزاری و بزرگ نمایی مشکلات در جامعه سعی در کاهش اعتماد مردم از نظام و مسئولین را دارد به همین منظور ما وظیفه روشنگری و تبیین واقعیت ها و بصیرت افزایشی اعتماد و امید را در مردم و جوانان افزایش و دشمن را نا امید کنیم در پایان این جلسه امیر عبدالرحمانی سرپرست مدیریت منابع انسانی و فرمانده پایگاه بسیج رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب نیز ضمن تبریک فرارسید سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن از حضور پرشور همکاران در برنامه های بسیج قدرلای و تشکر نمود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

مصرف گاز استان بسیار بالاست استدعا داریم صرفه جویی در مصرف را جدی بگیرد
مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان با هشدار به هم استانی های گرمای ، خواستار جدی گرفتن مقوله صرفه جویی در مصرف شد.علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز گلستان صبح امروز جمعه ۲۲ دی ماه ، در بیست و هشتمین جلسه کارگروه قرارگاه مدیریت بحران گاز استان که با حضور مدیران ستادی و ادارات گازرسانی که به صورت ویدئو کنفرانس جلسه را همراهی می کردند برگزار شد به افت شادگان گازخبر دادوی افزود:حجم گاز استان در شبانه روز گذشته به ۱۶ میلیون متر مکعب رسیده که در مقایسه با یک روز قبل ۵۰۰ هزار متر مکعب افزایش داشته است و این امر نیاز به توجه و عزم جدی هموطنان داشته تا یک بار دیگر خادمین خود را در شرکت گاز یاری رسانند.
طالبی ادامه داد: با وجود اینکه روز گذشته هوا مساعد بود ولی هوا بسیار سرد و سوزناک بوده است و این امر باعث افزایش مصرف نسبت به روز گذشته شده و پیش بینی می کنیم مصرف ۲۴ ساعت آینده نیز بالا رود و احتمال افت فشار گاز در برخی از مناطق استان قوت بگیرد.وی افزود: با وجود اینکه اولویت مصرف گاز بخش خانگی و تجاری است و با وجود اینکه گاز تمامی ادارات ، صنایع و حتی جایگاه های سوخت سی ان جی استان نیز قطع شد.ولی میزان مصرف کماکان بالاست.لذا به منظور جلوگیری از احتمال افت فشار گاز مصرف مشترکین بخش های خانگی و تجاری بسیار مهم و تاثیر گذار است.مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ضمن تشکر از حسن توجه مسئولان با دیگر یاداورش: مشترکین محترم با انجام چند کار ساده می توانند ازاحتمال افت فشار گاز استان جلوگیری کنند که می توان به پوشیدن لباس گرم و مناسب در منزل، کم کردن حداقل یک درجه از دمای محیط که ۶ درصد مصرف گاز را کاهش می دهد ، مسدود کردن روزنه‌های ورود هوای سرد با در نظر گرفتن هوای موردنیاز برای سوخت وسایل گازسوز، تنظیم دمای رفاه اتاق درحد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ سانتی‌گراداستفاده از پرده ضخیم و خاموش کردن وسایل گرمایشی هنگام خروج از منزل شد.

همراهی همه مردم، تضمین کننده پایداری جریان گاز است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان گفت: راه حل نهایی برای تضمین پایداری جریان، همراهی همه مردم و رعایت دمای آسایش در منازل است.در این نشست سید محمد اسحاقی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان بر تلاش و همت همه مسئولین برای حفظ پایداری جریان گاز استان تأکید کرد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان با بیان اینکه همه ادارات و نهادهای موظفند دمای آسایش (۱۸) تا ۲۱ (درجه) را رعایت کنند، گفت: مصرف های کوچک و خرد نیز مهم هستند و باید آنها را نیز مورد بررسی و پایش قرار داد. اسحاقی با تأکید بر حفظ آمدادی صنایع برای استفاده از سوخت جایگزین گفت: تا زمانی که خطوط تولید گرم نشود، خانه های مردم گرم نخواهد شد، لذا باید تدبیری بیاندیشیم که هم چرخه زندگی مردم و هم چرخ صنعت توامان بچرخد.وی با اشاره به کنترل های اعمال شده بر صنایع و ایستگاه های CNG استان، گفت: حداکثر محدودیت بر این بخش ها اعمال شده و راه حل نهایی برای تضمین پایداری جریان گاز استان، همراهی همه مردم و رعایت دمای آسایش در منازل است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان در خاتمه گفت: باید از اتخاذ تصمیمات منطقه ای به طور جدی پرهیز کنیم و با مدیریت مصرف، پایداری جریان گاز نه تنها گیلان بلکه کشور را حفظ نماییم.همچنین در این جلسه عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گزارشی از عملکرد این شرکت درخصوص مدیریت مصرف گاز ارائه کرد.جمال نیکویی با اشاره به پایش ۶ هزار و ۲۵۰ مکان در استان گفت: هم اکنون بیش از ۲۰ آکیپ در سراسر استان به صورت روزانه، دمای ادارات و نهادهای دولتی را مورد بررسی و پایش قرار می دهند.وی با اشاره به مصرف روزانه بالغ بر ۱۹ میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی استان گفت: با بررسی های بعمل آمده ۷ هزار و ۵۰۰ مشترک خانگی، پرمصرف شناسایی شده اند که به آنها پیامک اخطار قطع ارسال شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین از اعمال محدودیت کامل گاز بر صنایع و ایستگاه های CNG استان خبر داد و گفت: علاوه بر این، گاز ۴۱۴ اداره و ویلا، ۲۸ گرماتاب و ۲۸ استخر قطع شده است.جمال نیکویی در خاتمه ضمن قدردانی از حمایت های استانداری گیلان و همراهی همه ادارات و نهادهای دولتی استان در زمینه مدیریت مصرف گاز، ابراز امیدواری کرد تا با همکاری مردم همنلد سال های گذشته، زمستان بی‌رویش نیز بدون مشکل سپری گردد.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: رئیس جمهور با بیان اینکه ما در دولت مصمم هستیم طرح‌های بزرگ را به سرانجام برسانیم و تصریح داشت: ظرفیت‌های بزرگ کشور با مدیریت مدبرانه، رمز موفقیت و پیشرفت ماست سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح عملیات اجرایی طرح آبرسانی از خلیج فارس به فلات مرکزی ایران و استان یزد گفت : جنگ امروز، جنگ اراده‌هاست و علیرغم ۴۳ سال دشمنی مستکبران و طواغیت، با اراده، ایستادگی و مقاومت ملت ایران، قطار رشد و پیشرفت کشور در حال حرکت است

رئیس دولت مردمی اکتال به خدای متعال و اعتماد به داشته‌ها از جمله نیروی انسانی کارآمد و ظرفیت‌های بزرگ کشور با مدیریت مدبرانه، رمز موفقیت و پیشرفت ماست که یکی از جلوه‌های آن افتتاح و آغاز عملیات اجرایی این طرح‌های بزرگ است که ان‌شاء الله با نام مبارک حضرت زهرا (س) منشأ خیر و برکت برای مردم عزیز استان یزد باشد

رئیس جمهور با بیان اینکه ما بنا داریم مسیر پیشرفت را ادامه دهیم،

گفت: دشمن در جنگ اراده‌ها شکست خورده است .

رئیس بهره‌برداری از ۱۶ طرح صنعت آب و برق در استان یزد و همچنین آغاز عملیات اجرایی طرح انتقال آب خلیج فارس به استان‌های فلات مرکزی را بسیار ارزشمند دانست و تصریح کرد: از دیگر جلوه‌های با شکوه و ارزشمند این طرح‌ها فعالیت جهادی و شبانه‌روزی کارگران، مهندسان، مدیران و مسئولان در این سرمای طاقت‌فرسا برای رفع نیاز مردم و گره‌گشایی از زندگی آنها است.

وی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش دست‌اندرکاران این طرح‌ها، تصریح کرد: با تلاش‌های پیگیرانه دست‌اندرکاران این پروژه‌ها بویژه وزیر نیرو، کار ۱۸ ماهه در مدت زمان ۴ ماه اجرایی شده است که حقیقتاً جای قدردانی دارد. آقای محرابیان در قامت یک مدیر جهادی مجموعه این طرح‌ها را به خوبی مدیریت کرده، مشکلات مالی آنها را با دعوت از بخش‌های مختلف برای سرمایه‌گذاری مرتفع کرده و با تلاش شبانه‌روزی زمان اجرایی شدن این طرح‌ها را کوتاه‌تر کرده که باعث افتخار دولت است.

رئیس جمهور وجود مدیران باتلاکیزه و با اراده برای استفاده از ظرفیت‌های



ساری-مرآتی: همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن طی مراسمی ، با حضورسید علی علوی مدیرکل و معاونین اداره کل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل، ، روسای حراست و

ساری-مرآتی: همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن طی مراسمی ، با حضورسید علی علوی مدیرکل و معاونین اداره کل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل، ، روسای حراست و با حضور معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شورای اسلامی شهر قم و مشاور امور بانوان شهرداری قم و بانوان شاغل در بخش‌های مختلف شهرداری قم برگزار شد.
نرجس نیازمند، مسئول کمیته بانوان شورای اسلامی شهر قم در این مراسم به وجود بانوان پرتلاش و متخصص در مجموعه شهرداری قم اشاره کرد و گفت: بسیاری از این بانوان در حیطه عملکردی خود برجسته و ممتاز بوده و می‌توانند منشأ اثر باشند.

وی تشکیل کمیته بانوان شورای اسلامی شهر قم را اقدام نخست در مسیر توجه به این قشر در مجموعه مدیریت شهری و شهر قم دانست و افزود: ما مسائل مرتبط با بانوان را در کنار مسائل خانواده‌می‌بینیم و این موضوع تمام اقشار را دربرمی‌گیرد.

مسئول کمیته بانوان شورای اسلامی شهر قم به انجام مطالعات کاربردی در حیطه بانوان در شورای اسلامی شهر و این کمیته اشاره کرد و ابراز داشت: یکی از مسائل مهم برای ما رسیدگی به وضعیت جسمی و نشاط بانوان است. وی با اشاره به ایجاد بوستان‌های متعدد در شهر قم در سال‌های اخیر اضافه کرد: در گذشته نگاه نسبت به ساخت بوستان بانوان چندان قوی نبود

خبر

فروش اینترنتی و هوشمندسازی توزیع آرد نانوائی‌های استان یزد



یزد-سید محمد جواد عرفان فر:مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان گفت : ۱۱۰۰ واحد نانوائی در استان فعالیت دارند و ماهانه ۱۰ هزار تن آرد یارانه‌ای بین آنان توزیع می شود.

«سید جلال موسوی شمس آباد» در اولین نشست خبری خود در جمع خبرنگاران از فروش اینترنتی و هوشمندسازی توزیع آرد نانوائی‌های استان به منظور جلوگیری از انحرافات گذشته و عرضه خارج از شبکه و نامالام آرد مورد نیاز نانوائی‌ها خبر داد و افزود : تا قبل از راهاندازی سامانه آرد کشور موسوم به «سیما» و فروش اینترنتی آرد به نانوائی‌ها تنها ۵۵۰۰ تن آرد در

استان عمدتاً در بخش‌های شهری به صورت سیستمی توزیع می‌شده و مابقی که بخش زیادی از آن مربوط به مناطق روستایی بوده به صورت حمل انجام می‌شده است.وی با بیان این که این مراکز باید تولید نان را تا پایان سال تعیین تکلیف کنند نه این که از محل آرد یارانه‌ای مردم برای تامین نان مراکز خود بهره گیرندگفت : به منظور ساماندهی توزیع کامل آرد استان و رسیدن آرد به دست نانوائان در سراسر استان، این بخش به اتحادیه‌های مربوطه در استان واگذار شده و قرار است حمل آرد نیز توسط یک شرکت معتبر که در ۱۸ استان فعالیت دارد، انجام شود.موسوی تصریح داشت : نانوائی‌ها باید فقط نان مورد نیاز مردم را پخت کنند و صنایع و مراکز درمانی و رستورانها و مراکز عام المنفعه اقدام کنند و لذا نانوائی‌ها باید فقط نان مورد نیاز مردم را پخت کنند و صنایع و مراکز درمانی و رستورانها و مراکز عام المنفعه نسبت به ایجاد واحدهای تولید نان برای نیاز خود اقدام کنند. با تأکید بر اینکه با اجرایی شدن اقدامات مرده نظر علاوه برساماندهی توزیع آرد در استان منبهد شاهد صفوف طولانی مقابل مغازه های نانوائی نباشیم . مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان در پایان با اشاره به تهیه دفتر بازرسی و ثبت آرد برای نانوائی‌ها در آینده بسیار نزدیک ابراز امیدواری کرد که با حمایت اصحاب رسانه اقدامات مورد نظر اداره غله استان اجرایی و محقق شود.

ساری-مرآتی:در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان با نماینده ولی فقیه در مازندران؛ آیت الله لایثنی، شهروندان را به مصرف بهینه گاز طبیعی فراخواند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران، در ابتدای این دیدار گزارشی از وضعیت گازرسانی در استان ارائه کرد. وی اظهار داشت: هم اکنون ۹۷ درصد از خانوارهای استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند.

رئیس د ولت مردمی در سفر به استان یزد

دشمن خواست و نتوانست ما خواستیم و توانستیم



کم‌نظیر و امکانات بسیار خوب کشور در مسیر پیشرفت را بسیار با اهمیت

عنوان کرد و گفت: دشمن تلاش داشت با تهدید، تحریم و در تنگنا و فشار حداکثری قرار دادن، ما را در این مسیر متوقف کند، اما موفق نشده و خود نیز بر آن اعتراف و اذعان دارد، چراا چون اراده‌های پولادینی وجود دارد که حاضر نیست در نبرد اراده‌ها تسلیم و در مسیر پیشرفت کشور متوقف شود. رئیس جمهور دسترسی به خلیج فارس و استفاده از منابع و ذخایر آن را از نعمات و مواهب الهی دانست و با تأکید بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف، گفت: باید از این مواهب الهی از جمله آب و گاز درست استفاده کنیم و اساسا به جا آورده شکر این نعمات در گرو استفاده صحیح از آنهاست.

رئیس‌ی اظهار داشت: میزان مصرف انرژی در کشور ما بویژه مصرف گاز با دیگر کشورها قابل مقایسه نیست و نوع استفاده از این منابع و ظرفیت‌ها باید اصلاح شود.

شهرستان

رئیس جمهور اظهار داشت : یکی از ویژگی‌های برجسته و ارزشمند مردم استان یزد روحیه قناعت و جلوبیزی از اسراف و اضافه کرد: دلیل اینکه این استان تبدیل به یکی از استان‌های سرآمد در صنعت و معدن و کشاورزی شده، همین روحیه با ارزش قناعت است.

سید ابراهیم رئیسی در دیدار با مردم استان یزد با تبریک فرارسیدن روز ولادت حضرت زهرا(س) از حضور پرشور مردم استان یزد در مراسم استقبال و سخنرانی قدردانی کرد و گفت: این حضور مردم یزد نشان دهنده علاقه و پایبندی‌شان به انقلاب اسلامی است و ما دولتمردان دولت سیزدهم، خود را در کنار شما مردم می‌بینیم و برای حل مشکلات کشور، تلاش می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه در بدو ورود به استان یزد، در استانه ولادت با سعادت حضرت زهرا(س)، ۱۶ طرح مهم آب و برق در استان افتتاح شد، گفت: پس از سالها انتظار، خواسته اصلی مردم یزد برای آبرسانی به دست فعالان عرصه سازندگی رقم خورد و امروز به شکل رسمی عملیات اجرایی طرح آبرسانی از خلیج فارس به فلات مرکزی ایران و استان یزد آغاز شد.

رئیس جمهور تأکید کرد: طرح انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی ایران قرار بر این بود به دلیل طولانی بودن مسیر، سه ساله به پایان برسد که دست‌اندرکاران اجرای طرح قول دادند در صورت تامین به موقع اعتبارات این طرح سریع‌تر به بهره‌برداری برسد و دولت نیز تمام تلاش خود را برای تامین کامل اعتبارات طرح به کار خواهد گرفت تا این طرح هر زودتر تکمیل شده و دغدغه مردم استان یزد برای آبرسانی، به پایان برسد.

رئیس دولت مردمی در بخش دیگری از سخنان خود به مساله مهم

و محوری خانواده پرداخت و تصریح کرد: زنان ما در جامعه دارای شئونات

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی هستند و در کنار مردان، خدمتگزاری به جامعه

را دنبال می‌کنند.

وی افزود : زنان و دختران ما، چه در دوران دفاع مقدس و حمایت از رزمندگان حاضر در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل و چه امروز در عرصه نقش آفرینی در حوزه‌های علمی، آموزشی و اجتماعی، مایه افتخار ما هستند و توانستند با حفظ ارزش‌های الهی بر سکوی موفقیت جای بگیرند و نام‌آور شوند.

به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن و مادر صورت گرفت؛

تقدیر از بانوان شاغل ادراه کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری

عملی ایشان تمام مراحل زندگی خود یعنی خانواده، اجتماع و کار بکر گیرند و در مسیر رشد و ترقی با انجام درست و بهینه امورات خود کوشا باشند.

در این مراسم ، حاج اقا زاهد ار ، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری ، طی سخنانی این روز بزرگ را که بنا بر فرمایش امام خمینی (ره) به عنوان روز زن نامگذاری شد به بانوان اداره کل تبریک گفت و بیان داشت: خوشبختانه امروزه نقش زنان در جامعه به درستی شناخته شده است و همانگونه که می بینیم در مشاغل حساسی هم مشغول فعالیت می باشند و همواره توانسته اند با برقراری توازن میان کار و خانواده به درستی نقش خود را در جامعه ایفا کنند.

در ادامه هریک از معاونین و روسای حاضر ضمن تبریک این روز خجسته ، سخنانی ایراد فرمودند.

همچنین بانوان حاضر در جلسه نیز صحبتهایی داشتند.در پایان مراسم بزرگداشت روز زن و میلاد با سعادت حضرت فاطمه (س) ، با تقدیم هدایا به بانوان حاضر تقدیر بعمل آمد.

مراسم تقدیر از بانوان شهرداری قم برگزار شد؛

اولویت سیاست‌های حمایت از خانواده و فرزندآوری



اما در حال حاضر اتفاقات خوبی در این زمینه افتاده است.

نیازمند با اشاره زمینه‌سازی برای ساخت یک بوستان بزرگ چند هکتاری برای بانوان و خانواده با وجود فضاهای ورزشی و فرهنگی ادامه داد: قم دبتر از کالشهرهای دیگر در این زمینه حرکت کرده اما نگاه مدیریت شهری مثبت است.

وی به تدوین بسته حمایتی زنان و خانواده در شورای اسلامی شهر قم اشاره کرد و گفت: این بسته با دو رویکرد مجموعه شهرداری و جامعه تدوین شده است.

این عضو شورای اسلامی شهر قم خاطرنشان کرد: اعطای کمک هزینه ازدواج و فرزندآوری از جمله مسائلی است که در قالب این بسته و در راستای

خبر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر: تاپایان سال اشتغال استان بیش از ۳۰ هزار نفرراست

بوشهر: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر درجمع خبرنگاران گفت : تا پایان سال جاری اشتغال استان به بالای ۳۰ هزار نفر خواهد رسید که ۱۳۸ درصد از تعهدات سال جاری است.

علی باستین افزود:استان بوشهر از لحاظ نرخ تورم نسبت به استانهای دیگر از وضعیت نسبتا بهتری برخوردار است که می توان به نرخ تورم ۱۲ ماهه کل خانواده ها در کشور به ۴۵ درصد در استان بوشهر ۴۱٫۶ درصد اشاره کرد. وی اظهار داشت : استان بوشهر در تولید ناخالص ملی رتبه سوم کشوری را داردو سهم آن در تولید ناخالص ملی ۲۰۲۳ هزار میلیارد

ریال معادل ۶٫۵ درصد و سرانه تولید ناخالصی داخلی ۱۶۴۵ میلیون ریال معادل ۴ برابر میانگین کشور است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با اشاره باینکه در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۲۱ میلیون و ۳۵۶ هزارتن کالا از گمرکات استان بوشهر صادر شده است افزود: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی ۵۱ درصد و از نظر ارزش ۵۱ درصد افزایش داشته است. باستین یادآورشد: ۴۵۰میلیاردتومان جهت کمک به تامین مالی طرح های اقتصادی به واحدهای تولیدی استان درقالب تسهیلات پرداخت شده است وی تصریح کرد: درسال جاری ۴۲ جلسه تسهیل و رفع موانع تولید با ۳۸۰ مصوبه تشکیل شده است که تاکنون بیش از ۷۰درصد مصوبات آن اجرایی شده است .

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر از احیاء ۸۴ واحد تولیدی راکد با اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر در استان خبر دادو افزود: ۴۶۴ واحد تولیدی با اشتغال بیش از ۱۲۰۰نفر با افزایش ظرفیت همراه بوده است . وی خاطر نشان کرد: امیدوارم استان بوشهر دسفر ریاست جمهوری با افتخار در زمینه عملیات اجرایی بدرخشد وسرآمد در افتتاح پروژه ها ، اخذ مجوزها و سرمایه گذاری در تمامی حوزه ها باشد. باستین اظهار داشت : در دهه فجر امسال ۵۹ پروژه دربخشهای اقتصادی با سرمایه گذاری ۴ هزارمیلیارد تومان در استان افتتاح می شود که بیش از ۱۲۰۰ نفر مشغول به کار می شوند.

جمهوری اسلامی است.
نماینده ولی فقیه در استان مازندران اظهار داشت: گاز طبیعی یکی از عوامل کمک کننده به محیط زیست می باشد و باید در استان از این انرژی پاک استفاده بهینه نماییم.
آیت الله محمدی لایثنی، اسلام را دین بهره برداری از نعمات الهی در حد معقول دانست و اسراف و تبذیر را مذموم و ناپسند عنوان کرد و از مردم عزیز استان خواست تا در مصرف گاز صرفه جویی نمایند.

مایلی رستمی با اشاره به ورود هوای سرد به استان و لزوم

صرفه جویی مردم و مشترکین عزیز، در مصرف گاز طبیعی عنوان

کرد: درخطبه های نماز جمعه، ائمه محترم جماعات در سطح

استان توصیه ها و رهنمودهای لازم را برای مصرف بهینه و صرفه

جویی ارائه نمایند.

در ادامه آیت الله محمدباقر محمدی لایثنی گفت: گاز یک

نعمت الهی است که خداوند متعال به ایران اعطا نموده و گازرسانی

گسترده به شهرها و روستاهای کشور از حسنات نظام مقدس